



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS
DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS MATERIALES
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES



SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO
DE CAMPECHE

SAIG.SC-002

REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

DRM-13

San Francisco de Campeche, Campeche a 18 de marzo de 2022

RAMO 04-SECRETARÍA DE MODERNIZACIÓN ADMINISTRATIVA E INNOVACIÓN GUBERNAM

UNIDAD 04-Unidad Administrativa

PERÍODO Mensual

CONCEPTO Ordinaria

CVE. PRESUPUESTAL

PARTIDA 5151-EQUIPO DE CÓMPUTO Y DE TECNOLOGÍA DE LA INFORMACIÓN

ESTATUS Enviado a la Dirección de Recursos Materiales

OBSERVACIONES

17/03/2022



R0404-0007

CONCENTRADO

*La SAFIN se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso. Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

| CLAVE | DESCRIPCIÓN | UNIDAD | CANTIDAD | PRECIO | IMPORTE | TOTAL |
|-------|--|--------|----------|-------------|-------------|-------------|
| 0859 | LAPTOP DELL LATITUDE 3410 14" INTEL CORE I3 10110U DISCO DURO 1 TB RAM 8 GB WINDOWS 10 PRO | PIEZA | 2 | \$16,800.00 | \$33,600.00 | \$38,976.00 |
| 0866 | LAPTOP GAMER DELL G3 3500 15.6" FULL HD, INTEL CORE I5-10300H 2.50GHZ, 8GB, 1TB + 256GB SSD, NVIDIA GEFORCE GTX 1650 TI, WINDOWS 10 HOME 64-BIT, NEGRO | PIEZA | 1 | \$27,700.00 | \$27,700.00 | \$32,132.00 |
| 0872 | NO BREAK TRIPP LITE ECO-UPS 750, 450W, 750VA, ENTRADA 120V, SALIDA 120V | PIEZA | 6 | \$2,700.00 | \$16,200.00 | \$18,792.00 |
| 0875 | MULTIFUNCIONAL HP LASERJET PRO M428DW, BLANCO Y NEGRO, LÁSER, INALÁMBRICO, PRINT/SCAN/COPY | PIEZA | 1 | \$8,762.50 | \$8,762.50 | \$10,164.50 |
| 0876 | MACBOOK AIR 13" SISTEMA OPERATIVO MACOS, CHIP M1 DE APPLE CON CPU DE 8 NÚCLEOS Y GPU DE 7 NÚCLEOS, ALMACENAMIENTO DE 256 GB | PIEZA | 1 | \$25,999.00 | \$25,999.00 | \$30,158.84 |
| 0879 | COMPUTADORA HP 600 G3, INTEL CORE I7-7700 3.60GHZ, 8GB, 500GB, WINDOWS 10 PRO 64-BIT. | PIEZA | 2 | \$14,655.17 | \$29,310.34 | \$33,999.99 |
| 0893 | MONITOR DELL 210-AQCS, 27 PULGADAS, 1920 X 1080 PÍXELES | PIEZA | 2 | \$5,967.37 | \$11,934.74 | \$13,844.30 |
| 0919 | MONITOR HP P24V G4, DE 24 PULGADAS, RESOLUCION 1920X1080 PÍXELES, INCLUYE CABLE DE CONEXION COMPATIBLE CON LA COMPUTADORA DE ESCRITORIO HP BUSINESS DESKTOP PRODESK 400 G7 | PIEZA | 2 | \$3,200.00 | \$6,400.00 | \$7,424.00 |



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS
DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS MATERIALES
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES



SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO
DE CAMPECHE

SAIG.SC-002

REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

DRM-13

San Francisco de Campeche, Campeche a 18 de marzo de 2022

17/03/2022



R0404-0007

RAMO 04-SECRETARÍA DE MODERNIZACIÓN ADMINISTRATIVA E INNOVACIÓN GUBERNAM

UNIDAD 04-Unidad Administrativa

PERÍODO Mensual

CONCEPTO Ordinaria

CVE. PRESUPUESTAL

PARTIDA 5151-EQUIPO DE CÓMPUTO Y DE TECNOLOGÍA DE LA INFORMACIÓN

ESTATUS Enviado a la Dirección de Recursos Materiales

OBSERVACIONES

CONCENTRADO

*La SAFIN se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso. Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

| CLAVE | DESCRIPCIÓN | UNIDAD | CANTIDAD | PRECIO | IMPORTE | TOTAL |
|-------|---|--------|----------|------------|------------|------------|
| 0926 | IMPRESORA MULTIFUNCIONAL EPSON ECOTANK L 3110, INCLUYE BOTELLAS DE TINTA DE INICIALIZACIÓN: NEGRA, CIAN, MAGENTA Y AMARILLA | PIEZA | 1 | \$4,000.00 | \$4,000.00 | \$4,640.00 |

SUBTOTAL \$163,906.58
I.V.A. \$26,225.05
TOTAL \$190,131.63

Id Solicitud SIACAM: 17311
Folio SIACAM: 0265
Código SIACAM:



92d5cf12582c4ced89dbade9320ec025